2025 年 1 月 13 日

会員 各位

グリーンバーズゴルフ倶楽部

予約 TEL 0847-33-1109

2024 年度 月例杯決勝競技 開催のご案内

拝啓 新春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

 さて、標記大会を下記の通り開催いたしますので、ご参加賜りますようご案内申し上げます。出場の

可否については、ご来場時、ホームページのお問い合わせから、またはお電話にてご連絡をお願いいた

します。

敬具

記

【開 催 日】  2025 年 3 月 30 日（日）

【競技方法】  18 ホールストロークプレー  アンダーハンディ競技

               ●順位がタイの場合、マッチングスコアカード方式で決定する

               ●順位は決勝競技のみのスコアによる

                 HDCP は 2025 年 3 月 1 日現在のものとする

               ●A クラス（～13.4）B クラス（13.5～19.0）C クラス（19.1～）

【参加資格】  毎月月例杯 各クラス 上位 3 名

【締切り時刻】 2025 年 3 月 23 日（日）16 時

以上

※ホームページからのご予約の場合は、

お問い合わせから、お客様情報を入力、

① 競技会プレー日 ⇒ 2025 年 3 月 30 日（日）

② 申込競技会名  ⇒ 月例杯

以上を選択ください。

青木　治道 赤坂　一忠 阿川　克哉 家里　康文 池田　武 石井　智規 石原　教順

石橋　正吉 伊藤　耕三 鋳鍋　数馬 今中　秀哉 今泉　和則 岩井　健 上田　忠

内野　光則 梅澤　亜希 遠藤　勲 大島　真弓 大下　英利 大下　勇二 大濵　芳夫

大前　忠幸 大塚　哲也 大竹　真二 岡田　和憲 岡田　圭司 岡本　久 岡野　雅章

奥田　恵美 尾﨑　耕二 尾多賀　正紳 尾美　和男 加佐見　彰 加藤　雅規 金丸　秀樹

金川　禎之 亀田　昭徳 神野　寿昭 川﨑　伸之 川上　浩 川中　富雄 神田　昌之

神原　弘一 菊田　和秀 岸本　雄太 木谷　圭 桐田　佳範 倉橋　稔 黒川　正宏

桒田　穣 小池　聖 越本　章裕 小林　徹 小松　一男 坂手　孝 崎村　孝幸

佐々木　初夫 佐藤　隆人 佐藤　尚樹 佐藤　聡 佐野　至 下宮　隆幸 清水　貞臣

小路　数之 小路　香 辛　承ピル 末政　鉄也 菅　達人 須磨　宗弘 瀬川　一範

田尾　浩一 高橋　佳孝 竹ノ内　源司 竹之内　嗣政 田中　栄治 田辺　一真 田村　隆司

谷本　孝司 寺尾　隆 土井　茂樹 土居　克己 友広　尚之 中尾　周作 中　崇大

中島　修身 中島　浩司 中西　輝充 中村　治之 中川　公成 中平　昌子 永里　孝博

中部　美樹 西川　誠一 西村　美智雄 西原　剛 西岡　克将 西崎　慎一郎 農宗　伸隆

野津　翔平 畠中　龍治 花咲　宏基 浜岡　伸次 原田　勝 日南　正憲 檜垣　卓夫

平井　秀秋 平尾　寿将 廣川　信弘 廣山　幸男 吹抜　悦美 吹抜　真 福場　克史

福永　博明 藤田　眞智子 藤本　雅也 藤原　昇 藤原　幸一 藤岡　浩二 古谷　知英

古谷　千賀子 古澤　英志郎 細田　幸二 堀下　薫 本藤　清志 増成　洋介 松川　武史

松川　一成 松原　秀典 松原　敏雄 松田　圭司 松村　圭祐 水守　秀暢 三田　龍男

南　栄一 宮田　尚弥 宮嵜　隆男 宮嵜　正子 宗藤　真 村井　正 村上　拓之

村上　博武 本北　純 本北　匠海 本北　裕一朗 本井　重和 森本　博明 森島　博史

森重　直城 柳生　壽久 山﨑　清行 山﨑　義則 山本　賢二 山本　吉秀 山本　大輔

山本　茂 山岡　俊司 山野　睦治 山路　貴史 山迫　清隆 吉田　健一 和田　忠博

和田　達也

（50音順・敬称略）

2024年度　月例杯決勝　有資格者（3/15付更新）